
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-05-000294-a

Найменування замовника: Комунальне Підприємство "Благоустрій
Кременчука"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03351958

Місцезнаходження замовника: 39605, Україна, Полтавська область, Кременчук,
Полтавська область, місто Кременчук, вулиця
Полковника Гегечкорі будинок 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Савченко Тетяна Миколаївна, 380674071349,
kp03351958@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: костюм робочий (літній)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18130000-9: Спеціальний робочий одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

костюм робочий
(літній) зеленого
кольору

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

200 комплект 39605, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
Полтавська
область, місто
Кременчук, вулиця
Полковника
Гегечкорі будинок
27

до 30 квітня
2025



костюм робочий
(літній) чорного
кольору

ДК 021:2015:
18130000-9 —
Спеціальний робочий
одяг

10 комплект 39605, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
Полтавська
область, місто
Кременчук, вулиця
Полковника
Гегечкорі будинок
27

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються за
рахунок коштів місцевого бюджету
протягом 180 календарних днів
згідно виставлених рахунків та
оформлених видаткових накладних
відповідно до ч.1 ст. 49 Бюджетного
кодексу України. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунки здійснюються протягом
30-ти робочих днів з дати отримання
“Замовником” бюджетного
фінансування на свій реєстраційний
рахунок у відділені Державного
казначейства. Бюджетні
зобов’язання беруться Замовником в
межах відповідних бюджетних
асигнувань, фінансові зобов’язання
беруться Замовником в межах
відповідних фактичних надходжень
коштів до фонду.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

256 410,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 282,05 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 березня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 березня 2025 12:42

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


